ERICA DENISE DOS ANJOS VIANA, brasileira, proprietária, divorciada, portadora do RG n° 33891798-SSP/SP, inscrita no CPF/MF sob o n° 268.430.888-
80, residente e domiciliada em Santana do Ipanema/AL, em PRIMEIRO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$
174.000,00 (cento e setenta e quatro mil reais - atualizado conforme disposições contratuais), o imóvel constituído pela Casa, situada na Rua
Jannarleyde Alves Aquino, nº 280, Lote 25 da Quadra 05, do Loteamento Luar de Santana, Domingos Acácio, Santana do Ipanema/AL. Área construída:
82,50m² e Área de terreno:

[...]

100,00m², melhor descrito na matrícula n° 3.486 do 1° Ofício de Imóveis de Santana do Ipanema/AL. Imóvel ocupado.
Venda em caráter “ad corpus” e no estado de conservação em que se encontra. Caso não haja licitante em primeiro leilão, fica desde já designado
o SEGUNDO LEILÃO (data/horário acima), com lance mínimo igual ou superior a R$ 163.841,63 (cento e sessenta e três mil oitocentos e quarenta
e um reais e sessenta e três centavos – nos termos do art. 27, §2º da Lei 9.514/97). Os interessados em participar do leilão de modo on-
line, deverão se cadastrar no site www.portalzuk.com.br, encaminhar a documentação necessária para liberação do cadastro 24 horas do início